
Ka teg or ia    Përgatitja e ushqimit

Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Blendera dore

L loj i   Blender dore me aksesorë

Country  v ers ion    EU

Kod i EA N   8017709318239

Estet ika  Stil i viteve 50'

Ng jy ra   E kuqe

Finiturë Me shkëlqim

M a ter ia l i  i  t rup it          Plastike

M a ter ia l i  i  kra hut  të        
b lend er it  

Inoks

M a ter ia l i  i  tehev e         Inoks

Dorezë  e  p a sme me   
ng jy rë 

Gri

M a ter ia l i  i  d orezës së       
p a sme 

Plastikë e butë

L loj i  i  log os      E stampuar nga myku

Ng jy ra  e  log os      Krom i lëmuar

Ng jy ra  e  ka b llos       Gri

Ng jy ra t  a lte rna t iv e  të         
d isp onueshme 

E zezë, E kuqe, Blu pastel

Pa ne l i  i  kontrol l i t         Butona, çelës

Ng jy ra  e  b utona v e        E kuqe

M a ter ia l i  i  b utona v e           Plastike

Ng jy ra  e  una zës së    
b utona v e  

Krom i lëmuar

M a ter ia l i  i  una zës së       
b utona v e  

Plastike

Fuq ia  e  motor it     700 W

Sistemi i  p re r jes     Flowblend

RPM  M A X    14850 giri/min

RPM  M IN   8150 giri/min

Dorezë  kund ër 
rrëshq it jes 

Po

Rreg ull im i i  a ksesorëv e       Rrotullo dhe kyç

M b ësht je l lës i  i  integ rua r         
i  kord onit 

Po

Përma sa t  e  b lend er it  të       
d orës

6,5 x 6,5 x 41,3 cm

HBF22RDEU

Estetika

Kontrollet

Veçoritë teknike
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Shp e jtësia  e  nd ry shueshme       Po

Funksioni " turb o"   Po

Enë  c i l ind r ike  e  g ra d ua r             Po

M a ter ia l i  i  enës      
ci l ind r ike   

Tritan™ Renew

Ng jy ra  e  enës c i l ind r ike          I tejdukshëm

Ka p a cite t i  i  enës      
ci l ind r ike   

1,4 l

Ka p a ku i  enës c i l ind r ike          Po, në Tritan™ Renew me
guarnicion

Doreza  e  enës c i l ind r ike        Po

G ry ka  e  enës c i l ind r ike          Po

La het  në  la v a stov i l je          Po

Përma sa t  e  enës   
ci l ind r ike   

GjxPxL 117x174x195
H203 (me kapak)

Pesha  neto e  enës 
ci l ind r ike   

330 gr (ibrik) 85 gr (kapak)

PRERËSE Po

M a ter ia l i  i  ka p a kut  të          
p rerëses

Plastike

Ng jy ra  e  ka p a kut  të       
p rerëses

Pana

M a ter ia l i  i  ta sit  të        
p rerëses

Tritan™ Renew

Ng jy ra  e  ta sit  të     
p rerëses

I tejdukshëm

M a ter ia l i  i  tehev e  të        
p rerëses

Inoks

Forma  e  tehev e  të   
p rerëses

Në formë S-je

La het  në  la v a stov i l je          tas, tehe

Përma sa t  e  p rerëses      GjxPxL 136x136x203H (me
kapak dhe bazë kundër
rrëshqitjes)

BLENDER Po

M a ter ia l i  i  b lend er it           Plastike

Pesha  neto e  p rerëses    478 g (me kapak, tehe,
bazament kundër
rrëshqitjes)

Ng jy ra  e  b lend er it        Pana

M a ter ia l i  i  tehev e  të        
b lend er it  

Plastike

Ng jy ra  e  tehev e  të     
b lend er it  

Gri

La het  në  la v a stov i l je          Tehet

Përma sa t  e  b lend er it        GjxPxL 96x96x247 mm

Pesha  neto e  b lend er it      238 gr

RRA HËS M E T ELA    Po

M a ter ia l i  i  p ërshta tësit        
të  rra hëses së  te l it    

Plastike

Ng jy ra  e  p ërshta tësit  të      
rra hëses së  te l it    

Pana

M a ter ia l i  i  r ra hëses së        
te l it 

Inoks

Ng jy ra  e  rra hëses së    
te l it 

Lëmim

La het  në  la v a stov i l je          Po, vetëm me rrahëse teli

Përma sa t  e  rra hëses së    
te l it 

GjxPxL 60x60x268 mm

Pesha  neto e  rra hëses  
së  te l it  

118 gr g

Fuq ia  700 W

Vlerësimi  220-240 V

Frekuenca 50/60 Hz

G ja tësia  e  kord onit      1,5 m

T a p ë    (C) Eurospina

Koha  e  a kt iv izim it  të      
fikjes

0 min Prod ukt i  i  fikur     0,1 W

Programi / funksionet

Aksesorët e përfshirë

Lidhja elektrike

Konsumi në modalitetin e gatishmërisë
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G ja tësia  e  p rod ukt it        65 mm

G jerësia  e  p rod ukt it        65 mm

La rtësia  e  p rod ukt it       414 mm

G jerësia  e  kut isë  së    
ka rtonit

347 mm

T he llës ia  e  kut isë  së       
ka rtonit

195 mm

La rtësia  e  kut isë  së    
ka rtonit

442 mm

G jerësia  e  p rod ukt it  të      
p a ketua r (in)  

13.66 "

T he l lës ia  e  p rod ukt it  të         
p a ketua r (in)  

7.68 "

La rtësia  e  p rod ukt it  të      
p a ketua r (in)  

17.40 "

Pesha  neto (kg )   2,100 kg

Pesha  b ruto (kg )    3,850 kg

Informacion logjistik
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Compatible Accessories

HBFP1 1

Pajisje kuzhine me shumë funksione 5 në
1: Pritni, grini ose rrihni. Tas "Tritan™
Renew" 1,5 L/1.6 qt me intervale
matëse (1500 ml/6 gota – 48 ons/1,5
litra) me këmbë kundër rrëshqitjes dhe
kuti ingranazhi që mund të hiqet. Tasi
mund të lahet në lavastovilje dhe
shoqërohet me shtytës pa BPA. Në
paketim përfshihen gjithashtu një disk
prerës i rregullueshëm (0 - 6 mm/ 0 -
0,23 inç) me teh inoksi, një disk rrahjeje,
një teh prerës në formë S-je prej çeliku
inoks dhe një disk grirës i kthyeshëm prej
inoksi për grirje të trashë ose të imët.

HBHD1 1

Pjesë e pasme në "Tritan™ Renew".
Kapak baze i lëvizshëm për një
pastrim të lehtë. Lahet në lavastovilje.
LOGO në krom të lëmuar. Bazament
plastik, finiturë në ngjyrë gri mat.
Këmbë kundër rrëshqitjes. I
përshtatshëm për modelet e blenderit
të dorës HBF01 dhe HBF02.
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Benefit (TT)

Thika inoksi me sistemin FlowBlend për rezultatet më të mirë përpunuese 

Dorezë ergonomike kundër rrëshqitjes për lehtësi në përdorim 

Shpejtësi e ndryshueshme dhe funksion Turbo për kontroll total të rezultatit përfundimtar 

Kupa me tregues sasie, grirësja, shtypësja, rrahësja e telit janë aksesorë të përfshirë, idealë për prakticitet maksimal
në kuzhinë 

14.5.2026SMEG SPA


	HBF22RDEU
	Estetika
	Kontrollet
	Veçoritë teknike
	Programi / funksionet
	Aksesorët e përfshirë
	Lidhja elektrike
	Konsumi në modalitetin e gatishmërisë
	Informacion logjistik
	Compatible Accessories
	Benefit (TT)


